
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

St.Nr.

66

518

28

2

24

64

111

119

113

35

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Vaclav Janout

Nick Heindl

Samuel Inhofer

Alexandro Buberl

Samuel Kerda

Laynee Kehrer

Quirin Hübl

Lenny Schmidt

Benjamin Bartel

Lea Ehrhardt

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Pfatter

MSC Manching

CMF Essenbach

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

Sponsor Runden

8

6

7

7

6

6

6

6

5

4

Beste Zeit.

1:57.653

1:58.374

2:02.370

2:17.181

2:17.313

2:33.845

2:39.613

2:43.359

3:03.317

3:21.725

Diff.

0.721

4.717

19.528

19.660

36.192

41.960

45.706

1:05.664

1:24.072

In Runde

6

3

3

6

5

6

5

5

3

4

Gesamtzeit

16:07.488

15:57.869

15:46.964

16:39.069

15:08.778

16:48.181

16:54.874

17:05.293

17:11.970

14:54.658

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V.im ADAC
Klasse 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:18:54

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

09.04.2016 12:20

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


